
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-20-013802-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ В
КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40342220

Місцезнаходження замовника: 25006, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, вул. Тараса Карпи, буд. 84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Бончук, +380522320811,
anticorruption.sector@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги із відновлення та заправки картриджів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50320000-4: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування персональних
комп’ютерів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги по
заправці
картриджів

ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

30 послуга 25006, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький,
вул. Тараса Карпи,
84

до 25 грудня
2024

Послуги по
відновленню
картриджів з
заправкою

ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

8 послуга 25006, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький,
вул. Тараса Карпи,
84

до 25 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Термін виконання послуг: протягом 2
робочих днів з моменту отримання
замовлення.

Повторювана
поставка

2 Робочі 100

Iнша
подія

Оплата Замовником здійснюється за
фактично надані Виконавцем
Послуги на підставі підписаних
Сторонами Актів здавання-
приймання наданих Послуг з
попозиційним зазначенням переліку
виконаних послуг і витрачених
матеріалів, а також рахунків на
оплату, протягом 10 (десяти)
робочих днів з моменту підписання
Сторонами зазначених Актів.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 листопада 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 листопада 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


